Dnia 8 (20) czerwca 1879 roku,Piątek,

— Najjaśniejszy Pan, dla dania szyldwachom śiod-
ków skuteczniejszych, zarówno obrony własnej, jak
ochrony powierzonych im stanowisk, Najwyżej roz
kazać raczył: na tych stanowiskach, na których wła
dza miejscowa uzna za niezbędne — mieć szyldwachy
z nabitemi zawsze gwintów kami

Potrzebne są zaraz

OBWIESZCZENIE.
Ktmmisarz Kassy Mieiskiej III Ucząstku,

podaje do wiadomości pulilicznej. iż dawnie
zajęte na satysfakcję należności Skarbowyc.i
i Miejskich ruclu mieści a mianowicie: dwie
jesionowe Szaty, mflen jesionowy Kredens,
jeden ścienny Scft-sr (Regulator). w dniu 18
(30) Czerwca 1879 o godzinie 12 w połu
dnie, na targu publicznym na Solcu, przez, li
cytację za gotowe pieniądze więcej dającemu
sprzedane zostaną. —12148—2—2

Praktycznie i teoretycznie wprawny

Nauczyciel uMectep,
życzy sobie podczas wakacji uczyć w tymże
języku dzieci, o Uę sIg.